
 
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2023  

Burmistrza Polic  
z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w 
Urzędzie Miejskim w Policach 

 

  

 Na podstawie art.14 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Z  dniem 2 stycznia 2023 r. powołuję Panią Iwonę Lewandowską na Pełnomocnika ds. 
Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Policach. 

       2. Pani Iwona Lewandowska spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742 z póź.zm.). 

§ 2. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa o której 
mowa w § 1 ust. 2 oraz akty wykonawcze do tej ustawy. 
 
§ 3. 1. Powołanie Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych traci ważność z chwilą 
jego odwołania. 
 
        2. Powołanie wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi spełniać 
zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 
 
§ 4 Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi 
Polic i odpowiada za przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych. 
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
  
  

   

 


